改  姓  名  届

平成   年   月   日

兵庫県立大学長  様

（大学院）             研究科( 博士前期・博士後期 )          専攻    年次

（学 部）             学部             学科    年次

(学籍番号)

(氏  名)

下記のとおり改姓（改名）しましたので届出ます。

記

改 姓 名

ローマ字名

旧 姓 名

事   由

改姓名年月日  平成    年    月    日

※ 戸籍抄本または改姓名後の住民票を添付すること。